



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 124/2024 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ITACOMÉRCIO SUPRIMENTOS ALIMENTOS E LIMPEZA LTDA CNPJ nº 47.228.290/0001-99 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 124/2024; Data do Termo Aditivo: 11/10/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
BANDEJA DE ISOPOR TAMANHO M	168	UND	TOTALPLAST	R\$ 3,00	R\$ 504,00
BANDEJA DE ISOPOR TAMANHO P	37	UND	TOTALPLAST	R\$ 3,00	R\$ 111,00
EMBALAGEM PLÁSTICA DESCARTÁVEL POTE COM TAMPA	135	UND	COPOBRÁS	R\$ 6,00	R\$ 810,00
EMBALAGEM PLÁSTICA TAMPALTA PARA DOCE TAMANHO P	210	UND	COPOBRÁS	R\$ 5,00	R\$ 1.050,00
GARFO PARA REFEIÇÃO TRANSPARENTE PACOTE COM 50 UND.	11	PCT	PRAFESTA	R\$ 10,00	R\$ 110,00
GUARDANAPO 20X20 MESA COM 50 UNIDADES	180	PCT	SNOB	R\$ 7,00	R\$ 1.260,00
PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL REDONDO BRANCO 21 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	37	PCT	PRAFESTA	R\$ 12,00	R\$ 444,00
SACOLA PLÁSTICA TAMANHO G	900	UND	BRASPLAST	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00
SACOLA PLÁSTICA TAMANHO M	1.650	UND	BRASPLAST	R\$ 1,50	R\$ 2.475,00
LIMPA VIDROS	18	CX	LIMPOL	R\$ 50,00	R\$ 900,00
PANO DE PRATO	600	UND	DANTEX	R\$ 4,40	R\$ 2.640,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 1.000 FOLHAS 20CMX21CM	37	PCT	NOVO	R\$ 15,50	R\$ 573,50
				VALOR TOTAL	R\$ 12.227,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 11 de Outubro de 2024. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal